Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07»  октября 2013 г.              с. Маганск                                        № 52
О внесении изменений в постановление администрации сельсовета № 36 от 30.05.2011г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выписка из домовой книги»

         В соответствии  с частью 1 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г.  №  1993-р «Об утверждении свободного перечня первоочередных  государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь Уставом Маганского  сельсовета

                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Внести изменения в раздел 5.4 и 5.5 административного регламента «Выписка из домовой книги» в части, предусматривающей  срок рассмотрения жалобы, в следующей редакции:

    «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению  должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении  допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений- в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.»

   3. Контроль над выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

   4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».
Глава администрации                                                   И.М.Середа